
             Prefeitura de Divinolândia 
                                  Estado de São Paulo 

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade” 

                          –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 

 
 
 
 

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP  
CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100 

www.divinolandia.sp.gov.br 

COMUNICADO 

 
 

 

                         CÍNTIA HELENA GAVIOLI MODA BERTOLINI, 

Presidente da Comissão Municipal de Licitação, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

                          COMUNICA, para fins de direito que após questionamentos 

quanto a fase de habilitação referente a Tomada de Preços n.º 05/2022, fica designado o 

dia 09 de Junho de 2022 às 09:00 hrs para abertura dos envelopes de n.º 02, contendo a 

proposta de preços, ficando desde já, convocados os licitantes interessados em participar 

da sessão pública referente ao Processo Licitatório n.º 38/2022 na modalidade Tomada 

de Preços n.º 05/2022. 

 

 

 

 

Divinolândia, 06 de Junho de 2022. 

 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

Cíntia Helena Gavioli Moda Bertolini 

Presidente C.M.L 

 

http://www.divinolandia.sp.gov.br/

